
Letošní rok byl v žákovské kategorii velmi
silně obsazen. Utkalo se deset děvčat a jedenáct
chlapců. Mezi děvčaty předvedla svůj životní
výkon třebovská Lucie Kaucká a získala zcela
zaslouženě mistrovský titul. To mezi hochy
stačilo Lukáši Müllerovi z Rybníka „jenom“ 409
kuželek.

Obrázek vlevo nahoře zleva:
Andrea Jánová, Lucie Kaucká a Kristýna

Knotková.
Obrázek vpravo nahoře zleva:
Ondřej Šťastný, Lukáš Müller a Michal

Jiroušek.
Kategorie dorostenců a juniorů si to rozdala

na kuželně Jiskry Hylváty.
Mezi jedenácti dorostenci byl nakonec

nejúspěšnější Michal Šic z Tesly Pardubice před
Tomášem Mísařem (Č. Třebová) a Liborem
Vostrčilem (V. Mýto). Všichni tři medailisté
pokořili hranici 400 kuželek.

Obrázek vlevo zleva:
T. Mísař, M. Šic a L. Vostrčil.
Jejich starší kolegové se zúčastnili bojů o

titul mistra kraje v počtu čtrnáct. Také v tomto
případě všichni medailisté dokázali pokořit
čtyřstovku. Nejvyšší výkon a zlatou medaili
získal Karel Pešorna z Rybníka před Josefem
Gajdošíkem z České Třebové a Petrem Rusem
ze Svitav.

Obrázky dole: společné foto před zahájením
mistrovství a medailisté J. Gajdošík, K. Pešorna
a P. Rus.

Česká Třebová, 10. duben 2004

ŽÁKYNĚ

1. L. Kaucká Č.Třebová 445
2. A. Jánová Č.Třebová 409
3. K. Knotková Pardubice 381
4. L.  Johnová Č.Třebová 375
5. K. Vosecká Pardubice 364
6. A. Lebedová Č.Třebová 356
7. T. Švubová Č.Třebová 327
8. D.Machová Č.Třebová 317
9. Z.Jiroušková V.Mýto 281

10. K.Březinová V.Mýto 239

Zleva A. Jánová, L. Johnová a A. Lebedová.

Česká Třebová, 10. duben 2004

ŽÁCI

1. L.Müller Rybník 409
2. O. Šťastný Rybník 395
3. M. Jiroušek Hylváty 389
4. M. Šimek Hylváty 386
5. T.Žemlička Č.Třebová 383
6. P. Lebeda Č.Třebová 380
7. P. Gregar Č.Třebová 369
8. O. Karlík V.Mýto 344
9. P. Držmíšek Hylváty 343

10. T. Karlík V.Mýto 279
11. J. Pohorský V.Mýto 267

Ústí n. O. II, 11. duben 2004

JUNIOŘI

1. K. Pešorna Rybník 428
2. J. Gajdošík Č.Třebová 414
3. P. Rus Svitavy 408
4. J. Voldán Pardubice 393
5. P. Miláček Přelouč 391
6. T. Müller Rybník 382
7. M. Vejda Rybník 363
8. M. Novák Svitavy 355
9. T. Herrman Rybník 345

10. L. Hanuš Přelouč 342
11. P. Havelka Pardubice 334
12. M. Pelikán Přelouč 325
13. P. Hanuš Přelouč 323
14. O. Číž Rybník 321

Ústí n. O. II, 17. duben 2004

DOROSTENCI

1. M. Šic Pardubice 412
2. T. Mísař Č.Třebová 409
3. L. Vostrčil V.Mýto 405
4. J. Žemlička Č.Třebová 399
5. P. Jiroušek Hylváty 392
6. M. Talacko Pardubice 389
7. T. Bulíček Pardubice 382
8. T. Vytlačil Č.Třebová 382
9. Z. Markl Č.Třebová 381

10. Z. Kaplan Hylváty 371
11. J. Chleboun V.Mýto 341



Česká Třebová, 17.-18. duben 2004

MUŽI, 2x120 hs

1. M. Hýbl Č.Třebová 1175
2. L. Beránek Č.Třebová 1143
3. J. Hetych Č.Třebová 1142
4. P. Vymazal Č.Třebová 1134
5. K. Zubalík Č.Třebová 1126
6. M. Kolář ml. Rybník 1094
7. L. Hůlka Rybník 1086
8. V. Kašpar V.Mýto 1079
9. M. Vaněk Pardubice 1074

10. M. Kolář st. Rybník 1070
11. Pe. Mach Hylváty 1066
12. J. Chovanec Č.Třebová 1029
13. R. Petera Č.Třebová 543
14. B. Šiška Pardubice 516
15. V. Veselý Pardubice 515
16. J. Rus Svitavy 509
17. P. Klička Přelouč 506
18. Č. Zachař Svitavy 505
19. M. Holý Pardubice 504
20. J. Stráník V.Mýto 502
21. M. Ledajaks V.Mýto 486
22. P. Dlouhý V.Mýto 484
23. M. Januška Hylváty 479
24. Pa. Mach Hylváty 462

Seinoři a muži si to rozdali na českotřebovské kuželně.
Sobotní dopoledne patřilo seniorům a k vidění byly velice kvalitní výkony. Ze zlaté medaile

a titulu „Mistr kraje 2004“ se radoval pardubický Ladislav Zemánek před přeloučským
Miroslavem Skalou a českotřebovským Karlem Langem.

Sobotní odpoledne bylo ve znamení kvalifikačních bojů v kategorii mužů. Jen nejlepších
dvanáct se mohlo utkat o pocty nejvyšší. Své kvality prokázali českotřebovští ligoví hráči,
kteří si i ve finále dokázali rozdělit všechny tři medaile. Vítězem se stal Miloslav Hýbl před
Ladislavem Beránkem a Jiřím Hetychem.

Česká Třebová, 17. duben 2004

SENIOŘI

1. L. Zemánek Pardubice 578
2. M. Skala Přelouč 564
3. K. Lang Č.Třebová 562
4. J. Fiurášek Č.Třebová 560
5. J. Ledajaks V.Mýto 554
6. A. Plaňanský Č.Třebová 554
7. M. Dušek Rybník 549
8. M. Baláž Svitavy 546
9. L. Beránek V.Mýto 544

10. L. Paďour Č.Třebová 537
11. J. Brýdl Pardubice 524
12. J. Kovačík Pardubice 524
13. L. Dlouhý V.Mýto 500
14. P. Glac Hylváty 491
15. P. Doležal V.Mýto 472
16. S. Sychra Hylváty 460

Zleva: M. Skala, K. Lang a L. Zemánek.

Miloslav Hýbl

Ladislav Beránek

Jiří Hetych

Vlevo společné foto mužů a vpravo seniorů před zahájením soutěže.


